
 

ŠILUTĖS   RAJONO   SAVIVALDYBĖS   PRIEŠGAISRINĖ   TARNYBA 

Biudžetinė įstaiga, Kodas 304158399, Dariaus ir Girėno g.1, Šilutė,  tel. +370 686 21 208, el. p. 

silutes.sav.pt@gmail.com 

 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304158399 
 

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2024 m. gruodžio 31 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba (toliau – įstaiga) Juridinių asmenų registre 

įregistruota 2016 m. sausio 4 d. juridinio asmens kodas – 304158399, biudžetinės įstaigos buveinė – 

Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133 Šilutė. Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitą banke ir 

antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. 

 Įstaigos steigėjas yra Šilutės rajono savivaldybė. Įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Šilutės rajono savivaldybės taryba, adresas S. Dariaus ir Girėno g. 1, Šilutė, kuri koordinuoja 

įstaigos veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia įstaigos nuostatus, priima sprendimus dėl 

įstaigos buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.  

 

 Įstaigos vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 47. 

  

Įstaigos tikslas – užtikrinti priešgaisrinės saugos funkcijų vykdymą, gesinti gaisrus, atlikti 

žmonių ir turto gelbėjimo darbus, gelbėti žmones ir turtą avarijų, gaivalinių nelaimių ir kitų ekstremalių 

situacijų metu, vykdyti pirminius gelbėjimo darbus avarijų, katastrofų bei stichinių nelaimių atvejais, 

dalyvauti vykdant gaisrų prevencijos, gesinimo ir tyrimo programas, teikti valstybinę priešgaisrinę 

priežiūrą vykdančiai įstaigai informaciją, reikalingą gaisrų prevencijos priemonėms įgyvendinti, ir 

paramą vykdant švietimą priešgaisrinės saugos srityje, organizuoti savivaldybės teritorijos gyventojų 

švietimą priešgaisrinės saugos klausimais, skatinti Šilutės rajono savivaldybės teritorijos gyventojų, 

visuomeninių organizacijų, savanorių ugniagesių veiklą priešgaisrinės saugos srityje, pagal 

kompetenciją įgyvendinti kitas gaisrų prevencijos priemones. 

 Įstaiga vykdo Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d.  Nr. T1-140 

nuostatuose nustatytas funkcijas. Įstaigos veiklos sritis – priešgaisrinių paslaugų teikimas. Veiklos 

pagrindinė rūšis – socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimas.  

 Įstaiga sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius. 2024 m. metinis finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 m. gruodžio 31 d. 

duomenis. 

 Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi. 

 Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.   

 Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. Reikšmingų 

įvykių, kurie gali turėti įtakos 2024 metų įstaigos veiklai nebuvo.  

Elektroninio dokumento nuorašas



 Įstaigoje 2024 metais IV ketvirtį dirbo 1 viršininkas, 1 specialistas, 5 skyrininkai, 40 

gaisrininkų, vairuotojų. 

 Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys ir išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais - eurais. Įstaiga neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotų subjektų.  

 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikoje keitimo, klaidų taisymo, neapibrėžtų 

įsipareigojimų, reikšmingų įvykių ir turto pokyčių nebuvo. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 Buhalterinė apskaita vedama, finansinės ataskaitos rengiamos ir teikiamos vadovaujantis 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Šilutės  rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. birželio 1 d. įsakymu Nr.A1-777 “Dėl apskaitos 

politikos tvirtinimo“. Šilutės  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 8 d. 

įsakymu Nr.A1-255 “Dėl apskaitos politikos ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos aprašo 8 

punkto pakeitimo“. Šilutės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-06-01 įsakymu Nr. 

A1-777 „Dėl apskaitos politikos tvirtinimo“ pakeitimo, įsakymu 2022-11-10 Nr. A1-2046 patvirtintais 

Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos apskaitos politikos 1, 2, 3 ir 11 priedais. 

Vieši pranešimai, kuriuos remiantis LR teisės aktais, skelbiami įstaigos interneto svetainės adresu 

https://www.silute.lt/ nuorodose „Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba“ (23 VSAFAS). 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartus (toliau– VSAFAS).  

Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo ir apskaitos sistema, kuri pritaikyta apskaitai 

tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: valstybės funkciją; programą; lėšų 

šaltinį; valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.  

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 

Apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant 

bendruosius apskaitos principus, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.  

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas- materialios formos neturintis nuo kitų nematerialiojo turto vienetų 

atskiriamas nepiniginis turtas, kuriuo tarnyba disponuoja  ir naudingumą numato gauti tiesiogines ir (ar) 

netiesioginės naudos. 
 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją. 
 

Numatytas šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas, metais. 
 

https://www.silute.lt/


Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio nematerialiojo turto pavadinimas Turto nusidėvėjimo normatyvas  

1. Programinė įranga 2 

 

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos 

skaičiavimo metodą. 
Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija 

pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to 

turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas – tai turtas skirtas įstaigos savarankiškoms funkcijoms atlikti 

(administraciniams tikslams) ir numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus, daugiau negu vieną veiklos 

ciklą ir jo įsigijimo savikaina yra ne mažesnė už Vyriausybės nustatyta minimalią VSS ilgalaikio 

materialiojo turto vertę. 

 Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėse 

ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą. Likvidacinė vertė 

– 0. 

Įstaiga neturi neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto iš kito viešojo sektoriaus 

subjekto ir ne iš viešojo sektoriaus subjekto. 

 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas, taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą, pagal 2022-10-13 Nr. V1-7 Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

viršininko įsakymą „Dėl Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laiko nustatymo“ metais. 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO NAUDINGO TARNAVIMO LAIKAS  

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto naudingo 

tarnavimo laikas 

(metais) 

 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 2 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 6 

3. Kitas nematerialusis turtas 6 

 MATERIALUSIS TURTAS  

4. Pastatai  

4.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, 

gelžbetonio; perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai), 

monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų (perdangos ir denginiai – 

115 



Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto naudingo 

tarnavimo laikas 

(metais) 

gelžbetoniniai) pastatai 

4.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, 

lengvų šlako blokų, perdangos ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba 

mediniai) 

75 

4.3. Tašytų rąstų pastatai 43 

4.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 12 

5.  Mašinos ir įrengimai  

5.1. Apsaugos įranga 6 

5.2. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai  

5.2.

1. 

Nešiojamieji ir automobiliniai mobilaus telefono ryšio abonentiniai 

įrenginiai 

5 

5.2.

2. 

Fotoaparatai 4 

5.3. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo 

įrenginiai ir įranga 

 

5.3.

1. 

Priėmimo ir pardavimo stacionarinės radijo stotys, radijo imtuvai, 

televizijos ir video kontroliniai įrenginiai, studijų mikrofonai, magnetofonai 

ir kt. 

7 

5.4. Kitos mašinos ir įrenginiai  

5.4.

1. 

Pagalbiniai jėginiai šilumos mechaniniai įrenginiai(kuro padavimo 

įrenginiai, siurbliai, talpos, cheminio vandens valymo įrenginiai, boilerinė 

įranga su siurbliais, mašinų salės tiltinis kranas ir kiti stacionariniai jėginiai 

šilumos mechaniniai įrenginiai) 

21 

6. Baldai ir biuro įranga  

6.1. Baldai  

6.1.

1. 

Baldai (išskyrus komplektus) 9 

6.2. Kompiuteriai ir jų įranga  

6.2.

1. 

Personaliniai kompiuteriai ir kiti jiems prilyginti, kompiuterių išoriniai 

tinklai 

7 

6.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 

7. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

7.1. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys  

7.1.

1 

Gręžimo ir skeliamieji plaktukai, drėlės, perforatoriai, moto pjaustytuvai ir 

kiti mechaniniai, pneumatiniai ir elektriniai įrankiai 

3 

7.2. Specialieji drabužiai ir avalynė 2 

8. Transporto priemonės  

8.1. Specialūs automobiliai 7 
*Jeigu patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinės įrangos) ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam 

laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo 

atveju lentelėje nurodyti amortizacijos normatyvai netaikomi. 

Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl 

vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

Atsargos 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas – įsigijimo savikaina ir grynąją realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 
Nemokamai gautų atsargų įstaiga neturi. 
Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojama pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 

buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. 
 



Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. 

 

Finansinis turtas 

Finansinis turtas – tai pinigai, kurie priskiriami prie trumpalaikio turto. Finansinis turtas 

apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įstaiga gauna pinigus. 

Gautinos sumos 
 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus. Gautinos sumos 

pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansinės sumos - tai gautos arba gautinos lėšos iš savivaldybės biudžeto per ataskaitinį 

laikotarpį įstaigos turėtoms sąnaudoms kompensuoti. 
 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

Finansiniai įsipareigojimai 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai gali būti įvertinami: 
- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina. 

- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - įsigijimo savikaina 
 

Ilgalaikių įsipareigojimų 2024 metais įstaiga neturėjo. 

 

Pajamos 
 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai patiriamos su šiomis pajamomis susijusios  sąnaudos. 

Sąnaudos 
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su 

konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 

šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kai buvo patirtos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma. 

Kiekvieno ketvirčio paskutinę dieną apskaitoje įstaigos darbuotojams sukaupiamos sumos 

už kasmetines atostogas ir pripažįstamos sąnaudomis. 
Turto nuvertėjimas 

 

Prieš sudarant finansinių ataskaitų rinkinį įstaigoje nustatoma ar yra turto nuvertėjimo 

požymių. Jeigu yra vidinių ir išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri 

palyginama su turto balansine verte. 



Atliekant 2024 m. turto inventorizaciją, apžiūrėjus kiekvieną turto vienetą, nuvertėjimo 

požymių nebuvo nustatyta. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 
 

Tarnyba apskaitą tvarko pagal vieną – bendrųjų valstybės paslaugų - segmentą, apie kurį 

pateikia informaciją finansinių ataskaitų rinkinyje. 

Apie šį segmentą pateikiama tokia informacija; 
- segmento sąnaudos; 
 - segmento pinigų srautai. 

Pinigai 

 

  Pinigai, esantys banko sąskaitoje ir pervesti, bet dar negauti. Pinigų ekvivalentai yra 

trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. 

Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

  Pinigai ir pinigų ekvivalentai yra skirstomi: 

1.  pagal pinigų buvimo vietą: 

1.1.  pinigus bankų sąskaitose (įskaitant mokėjimo korteles); 
1.2. grynuosius pinigus; 

1.3. piniginius dokumentus. 
2. pagal pinigų paskirtį: 

2.1. biudžetinės lėšos; 
2.2. pavedimų lėšos; 

2.3. kitos lėšos. 
 

III. PASTABOS 

 

Finansinės būklės ataskaita 
Finansinės būklės ataskaitoje informacija pateikta pagal 2024 m. gruodžio 31 d. duomenis 

ir lyginamoji praėjusių finansinių metų paskutinės dienos informacija. 

Per 2024-01-01-2024-12-31 ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų 

taisymo nėra. 

Įstaigos restruktūrizavimas ir veiklos nutraukimas artimiausiu metu nenumatomas. 

Neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikti įstaigos duomenys pagal 2024 m. gruodžio 31 d. 

duomenis.  

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudų straipsnyje didžiausią patirtų 

sąnaudų dalį sudarė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos su priskaitymais atostogų 

rezervo.  

Pagrindinės veiklos perviršis/deficitas nesusidarė. 

Įstaigos sumų pagal finansavimo šaltinius, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį 

laikotarpį pateikti  20 VSAFAS “Finansavimo sumos“ 4 priede. 

 

Informacija apie ilgalaikį nematerialųjį ir materialųjį turtą ( pastaba Nr. 1 ir pastaba Nr. 2) 

Ilgalaikis turtas 

1 pastaba. Ilgalaikis nematerialusis turtas. 
Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialiojo turto neturėjo ir jo neįsigijo. 

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas.  



Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 12-ojo standarto 1 priedo nustatyta forma. 2024 m. 

gruodžio 31 d. ilgalaikio materialaus turto, naudojamo įstaigos veikloje įsigijimo savikaina yra 99620,00 

Eur, sukauptas nusidėvėjimas 38686,00 Eur, likutinė vertė 135271,00 Eur.  

Įstaiga per 2024 metus gavo ilgalaikio materialiojo turto iš kito balanso, įsigijimo savikaina 

96965,00 Eur. 

Per III ketvirtį, vadovaujantis 12 VSAFAS 86 punktu, buvo nurašyto (perduoto) ir iškelto į 

atsargų grupę (inventorius) turto įsigijimo savikaina už 21237,62 Eur. Per IV ketv. buvo nurašyto 

netinkamo naudoti ilgalaikio turto, įsigijimo savikaina 1390,18 Eur, sukauptas nusidėvėjimas 983,33 

Eur, likutinė vertė 406,85 Eur. 
 

 

Turto grupė Pradinė vertė Nusidėvėjimo suma Likutinė vertė 

Pastatai 10351,00 7991,00 2360,00 

Kitų mašinų ir įrengimų įsigijimo 

savikaina 11861,00 10917,00 
 

944,00 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 4665,00 1871,00 2794,00 

Transporto priemonė 147080,00 17907,00 129173,00 

Iš viso 173957,00 38686,00 135271,00 

 

Per ataskaitinį laikotarpį nusidėvėjo turto už 14990,00 Eur. Likutinė turto vertė 2024-12-31 d. yra 

135271,00 Eur. 
Įstaigoje pagal panaudą gautas turtas (valstybės) – 63910,89 Eur.  

Atsargos 

3 pastaba. Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius. 

Atsargų (kuro) likutis metų pabaigoje – 7411,00 Eur. 
Pridedama 8-ojo VSAFAS “Atsargos“. 
 

4 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos sudaro 54228,00 Eur. 

Eil. Nr. Per vienerius metus gautinos sumos Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena, 

Eur 

1. Iš biudžeto 54228,00 

 Viso: 54228,00 

 

Pridedama  17-ojo VSAFAS „Informacija apie  per vienus metus gautinas sumas“ 7 priedas. 
 

5 pastaba. Pinigai ir jų ekvivalentai. 
Pinigų likutis banke sudaro 4164,00 Eur. Pridedamas 5-ojo VSAFAS  2 priedas. 
 

6 pastaba. Finansavimo sumos. 

Finansavimo sumos apskaitomos pagal 20-ojo VSAFAS reikalavimus. Informacija apie per 

ataskaitinį laikotarpį gautą finansavimą pateikiama 4 priede. 

Finansavimo sumas sudaro 146846,00 Eur. Iš jų Kitoms išlaidoms kompensuoti 4164,00 Eur, iš jų 

kuro likutis sudaro 1892,00 Eur, kietas kuras – 5519,00 Eur, ilgalaikis turtas  - 135271,00 Eur. 

7 pastaba. Trumpalaikiai įsipareigojimai. 

Pridedamas 17-ojo-VSAFAS 12 priedas. 

 



Eil. Nr. Įsipareigojimai Suma, Eur. 

1. Tiekėjams mokėtinos sumos 266,00 

2. Su darbo santykiai susiję įsipareigojimai 0,00 

3. Sukauptos atostogų sąnaudos. 48353,00 

 Iš viso 48619,00 

8 pastaba.  Informacija apie įstaigos grynąjį turtą. Pridedama  4-ojo VSAFAS 1 priedas. 

IV. Veiklos rezultatų ataskaita 

9 pastaba. Informacija apie pagrindinės veiklos ir kitas pajamas. 

Įstaigos pagrindinės veiklos pajamos tai iš savivaldybės  biudžeto gautos pajamos.  

10 pastaba. Pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

Įstaiga pagrindinės veiklos kitų pajamų per 2024 m. neturi. 

11 pastaba. Informacija apie pagrindinės veiklos ir kitas sąnaudas.  

Pagrindinės veiklos ir kitos veiklos sąnaudos detalizuotos veikos rezultatų ataskaitoje. 
 

V. Informacija apie pinigų srautus 

 

12 pastaba. Informacija apie pinigų srautus 

 Pinigų srautai pateikti 5 - ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 2 priede.  

 Pagrindinės veiklos pinigų srautai - 2024 m. rezultatas plius 1269,00 Eur. 

 Įplaukos - Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms – 850969,00 Eur. 

Iš valstybės biudžeto – 849700,00 Eur. 

Iš savivaldybės biudžeto – 0,00 Eur. 

Iš Europos sąjungos – 0,00 Eur. 

Iš kitų šaltinių – 1269,00 Eur, (paramos lėšos). 

Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų – 0,00 Eur. 

Už suteiktas paslaugas iš biudžeto – 0,00 Eur. 

 Pagrindinės veiklos pinigų srautai – išmokos – 849700,00 Eur. 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 794192,00 Eur:  

Komunalinių paslaugų ir ryšių – 8510,00 Eur. 

Komandiruočių – 0,00 Eur. 

Transporto – 19046,00 Eur. 

Kvalifikacijos kėlimo – 0,00 Eur. 

Atsargų įsigijimo – 25452,00 Eur. 

Nuomos – 1938,00 Eur. 

Kitų paslaugų įsigijimo  – 562,00 Eur. 

 Investicinės veiklos pinigų srautai – ilgalaikio turto įsigyta – nebuvo. 

Pinigai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 4164,00 Eur. 

 

 

 

 



VI. Kitas 

Pridedamos lentelės: 

1 lentelė -  Finansinės būklės ataskaita, 2-ojo VSAFAS 3 priedas. 

2 lentelė -  Veiklos rezultatų ataskaita, 3-ojo VSAFAS 2 priedas. 

3 lentelė -  Grynojo turto pokyčio ataskaita, 4-ojo VSAFAS 1 priedas. 

4 lentelė - Pinigų srautų ataskaita, 5-ojo VSAFAS 2 priedas. 

5 lentelė - Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 6-ojo VSAFAS 6 priedas. 

6 lentelė - Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 8-ojo VSAFAS 1 priedas. 

7 lentelė – Pagrindinės veiklos kitos pajamos, 10 – jo VSAFAS 2 priedas. 

8 lentelė - Ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 12-ojo VSAFAS 1 

priedas. 

9 lentelė - Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 13-ojo VSAFAS 

1 priedas.  

10. Informacija apie per vienerius metu gautinas sumas, 17-ojo VSAFAS 7 priedas.  

11 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 17-ojo VSAFAS 8 priedas.  

12 lentelė - Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 17-ojo VSAFAS 12 priedas. 

13 lentelė - Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline  ir užsienio valiuta, 17-ojo VSAFAS 13 

priedas. 

14 lentelė - Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, 

20-ojo VSAFAS  4 priedas. 

15 lentelė - Finansavimo sumų likučiai, 20-ojo VSAFAS 5 priedas.  

16 lentelė - Informacija pagal veiklos segmentus, 25-asis VSAFAS. 

17 lentelė - Pažyma dėl finansavimo sumų. 

18 lentelė – Nebalansinėse sąskaitose 2024-12-31 inventoriaus likučiai – 116398,26 Eur.  

19 lentelė – Atidėjiniai, neapibrėžti įsipareigojimai,18-ojo VSAFAS 3 priedas. 

19.1 lentelė – Atidėjiniai, neapibrėžti įsipareigojimai,18-ojo VSAFAS 4 priedas. 

20 lentelė – Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, 6-ojo VSAFAS 8 priedas. 

21 lentelė – Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, 6-ojo VSAFAS 7 priedas. 

22 lentelė – Su darbo santykiais susijusios išmokos, 24-ojo VSAFAS priedas. 

 

 

Tarnybos viršininkas                                                                        Darius Endzelis 

 

Buhalterė                                                                                    Liuda Kudzmanienė 

















































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) PT 2024 metinis finansinių ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-17 Nr. CB2-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liuda Kudzmanienė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 09:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 10:25 - 2027-08-24 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius  Endzelis Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 09:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-17 11:32 - 2028-03-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PT 2024 balanso metinės lentelės.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-17 nuorašą suformavo Darius  Endzelis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




